
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/229/

Código da publicação: 229

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 06:09:10

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 3

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/02/2023 13:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/01/2023 16:50:00

Data de Abertura/Horário: 09/02/2023 13:00:00

Data da Disputa/Horário:09/02/2023 13:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE MOBILIÁRIO PARA
REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA – SP.
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E NÃO OBRIGATÓRIA DE MOBILIÁRIO PARA
REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DIVINOLÂNDIA – SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/01/2023 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 03-2023 retificado Baixar

25/01/2023 00:00:00 Aviso de reabertura Pregão Eletrônico 03/2023 Baixar

16/01/2023 00:00:00 Aviso de suspensão Pregão Eletrônico 03/2023 Baixar

03/01/2023 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 03-2023 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/229/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-aquisicao-futura-e-nao-obrigatoria-de-mobiliario-para-rede-municipal-de-educacao-do-municipio-de-divinolandia-spspanp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30fa1dd136901d53a5e133b03c7472d3.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e825cb6c41a9ab4a21d4445ec69948b3.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ec82b3d83146492fc8f4e310a7641d61.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/597d00b5daab6e571b4c4b8b7f210bf1.pdf

